

वसई- विरार शहर महानगरपालिका

आचोळा प्रभाग 'ड' कार्यालय

ता. वसई, जि. पालघर

जाहिर दरपजक सुचना

विष्कृत विक्री

जा.क्र. ०८११११/१५५३१६२०

दि. २३/०३/१७

वसई - विरार शहर महानगरपालिका प्रभाग ममीती 'ड' वार्ड क्र. ५७ मध्ये अप्पर पोलीस स्टेशनच्या मागील बाजुस लहान हायमास्ट उभारणे. तरी महापालिकेच्या अटी व शर्तीस अधिन राहून वी-१ नमुन्यात जाहिर गेतसर कोटेशन प्रसिध्द करण्यात येत आहे. सदर कामी सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडिल विद्युत पत्रवाना धारक/ नोंदणीकृत टेकेदाराकडून कामाची दरपजके प्रसिध्दीच्या दिवसापासुन दि. ०३/०४/२०१७ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत प्रभाग ममीती 'जी' वालीव कार्यालयात मागविण्यात येत आहेत. टेकेदारांनी खाली नमुद केलेल्या अंदाजपत्रकानुसार स्वतःच्या लेटर हेडवर कोटेशन सादर करावयाची आहेत. सदर प्राप्त झालेली दरपजके शक्यतो त्याच दिवशी दि. ०३/०४/२०१७ रोजी दुपारी ४.००=०० वाजता हजर दरपजके धारक किंवा त्यांचे अधिकृत प्रतिनिधी यांचे समक्ष सहाय्यक आयुक्त यांच्या दालनात उघडण्यात येतील. सदरकामी प्राप्त दरपजकेपैकी कोणतेही एक कमी / जास्त दराचे दरपजक मंजूर / नामंजूर करण्याचा अधिकार वसई विरार शहर महानगरपालिकेने राखुन ठेवला आहे. याची कारणे दिली जाणार नाहीत.

VASAI VIRAR CITY MUNICIPAL COUNCIL

Name of work : Supplying & erecting high mast pole at Behind Appar Police station in ward no 57 under Navghar Manickpur Division in VVCMC area.

RATE : AS PER DSR 2013-2014

Abstract						
NO	DESCRIPTION	DSR	UNIT	QTY	Rate	AMOUNT
1	supply & Erecting 8 mm Fixed type High Mast with Hexagonal/round Bracket and foundation boalts suitable for max. 4 nos Flood Light fixture on provided foundation as per Specification no :- OH-PL/OPL	8-3-15/128	Set	1	15655.5	15655.50
2	Designing & casting M-20 cement concrete foundation suitable for Conical/Octagonal poles for 6 to 8 high Octogonal pole considering the safe soil bearing capacity at the site as T/sq m at 1.5 meter depth including supply supply of steel excavation, fondation nut bolts with the help of template as per design etc in an approved manner	16-3-9/195	Nos	1	6319.95	6319.95
3	Supplying and erecting FRP box of size 300mm x 200mm x 125mm, 2.7mm thick complete on pole as per specification no. CB-SB.	7-8-8/119	Nos	1	681.45	681.45

4	Supplying & erecting Street Light fitting suitable for 400W H.P.S.V. complete with accessories on provided bracket as per specification no. FG-ODF/GSL	2-8-16/54	Nos	8	5179.65	41437.20
5	Supplying & erecting H.P.S.V. lamp 3 pin BC/screwed cap head/pin type 230V,400W[SON-T-type.]	2-1-39/41	NOS	8	833.70	6669.60
6	Supply & Erecting pipe type earthing with 40 mm dia GI pipe or 20 mm dia Rod complete with all material as per specification no - EA-EP	9-1-4/139	Nos	1.00	1612.80	1612.80
7	Supply & Erecting PVC armoured cable 1100V. 4 core 16 sqmm stranded/ solid aluminium conductor with continuous 5.48 sqmm (12 SWG) G.I. earth wire complete erected with glands & lugs, on wall/ trusses/ pole or laid in provided trench/ pipe as per specification no. CB-LT/AL.	7-1-16/108	Mtr	58	204.75	11875.50
8	Supplying & Erecting mains with 2x4 sq.mm. F.R. copper wire laid in provided conduit/trunking/inside pole/bas bar or any other places. As per specification No.WG-MA/BW	1-3-7/13	Mtr	14	77.70	1087.80
9	Excavating hard rock / Bituminous road (BT) by chiseling for prepraing pit for poles stay or earth plates or for laying pipes & cleaning the site by removing debris & making the site good.	16-1-5/193	CMT	3.03	712.95	2160.24
10	Supplying and laying (including excavation) 50 mm. outside dia. Double wall corrugated pipes(DWC) of HDPE for enclosing cable below ground/road surface to required depth complete	7-6-11/117	Mtr	50	193.20	9660.00
11	Providing cement concrete for foundation or for concrete filling in 1:3:6 ratio with 20 to 25 mm stone metal duly plastered with necessary curing for pole muffing or any other purposes.	16-3-6/148	CMT	2.70	4421.55	11938.19
Total						109098.22
Say Rs						109098.00

कामाचे दर		दर
अ.क्र.	कामाचा तपशिल	
१	वार्ड क्र.५७ मध्ये अप्पर पोलीस स्टेशनच्या मागील वाजुस लहान हायमास्ट उभारणे.	अंदाजपत्रकिय दरावर अंकि % अक्षरी % कमी / जास्त दराने काम करण्यास तयार आहे.

कामाबाबतच्या अटी व शर्ती

- १) अंदाजपत्रकिय दरावर टक्केवारी स्वरूपात दर मागविण्यात येत असुन सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडिल मान्यता प्राप्त विद्युत परवाना धारक / नोंदणीकृत विद्युत ठेकेदारांकडुन दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत. उशिंगने आलेले, अर्धवट भगलेले, खाडाखोड करून स्वाक्षकित न केलेले, सिलबंद न केलेले व सर्शत दरपत्रके फेटाळण्यात येतील. कोणतेही अथवा मर्द दरपत्रके कारण न देता नाकारणेचा हक्क महानगरपालिकेने राखुन ठेवला आहे.
- २) सदरचे काम उत्कृष्ट दर्जाचे साहित्य वापरून अंदाजपत्रकाप्रमाणे काम करून देणेस ठेकेदरावर बंधनकारक राहील.
- ३) प्रत्यक्ष काम चालु असताना आजुवाजुच्या नागरीकांना, रहदारीस, जास उपद्रव/ वा हानी होणार नाही याची जवाबदारी ठेकेदाराची असेल व तसेच अशा वेळी कोणाचीही आर्थीक नुकसान / जिवीतहानी झाल्यास त्याची नुकसान भरपाई ठेकेदारांना करून द्यावी लागेल. या वावत आवश्यक ते विमा संरक्षण घेणे ठेकेदारावर बंधनकारक राहील.
- ४) सदरचे काम ठेकेदारास ३० दिवस मुदतीत पूर्ण करावे लागेल व त्यासाठी कोणत्याही परिस्थितीत मुदतवाढ दिली जाणार नाही. तसेच अपवादात्मक परिस्थितीतच मा. उपआयुक्त यांचा निर्णय अंतिम राहील.
- ५) काम मुदतीत न झाल्यास प्रथमतः प्रती दिन रु. १००/- एवढा दंड ठेकेदारांना अदा करावा लागेल तसेच कामात पगती न आढळल्यास दंडाची रक्कम वाढविण्यात येईल.
- ६) ठेकेदारांना कामासाठी कार्यदिश दिलेनंतर त्वरीत कामाची सुरवात करावी लागेल व सदरकामी विरंगाई केल्यास सदर कामाचा मक्ता रद्द करून त्यावावत महानगरपालिकेचे आर्थीक नुकसान झाल्यास ते मुळ ठेकेदारांकडुन वसुल करण्याचा अधिकार महानगरपालिकेस राहील.
- ७) ठेकेदाराच्या देयकातुन सुरक्षा अनामत व आयकराची प्रचलित दरानुसारची रक्कम कपात करून उर्वरित रक्कम अदा केली जाईल तसेच सुरक्षा अनामताची रक्कम, कामाचा सुरक्षा कालावधी ६ महिने राहील व तो पूर्ण झालेनंतर अदा केली जाईल. काम सुस्थितीत नसल्यास सदर रक्कम अदा केली जाणार नाही.
- ८) प्रत्यक्ष काम चालु असताना कामाच्या प्रकारात व वावीच्या परिमाणात चढ/ उतार/ व घट/ वाढ झाल्यास त्या प्रमाणे कार्य वाही ठेकेदारास करावी लागेल.
- ९) कामाचे देयक अदा केले नंतर भविष्यात सदरकामी महानगरपालिकेच्या लेखा परिक्षणान, परिक्षकांनी आक्षेप घेतल्यास फरकाची व आक्षेपा पोटीची भरपाईची रक्कम ठेकेदारास विनशत अदा करावी लागेल.

- १०) महानगरपालिकेकडिले उपलब्ध तरतुद व निधि नुसार सहर कामाचे देखक अदा करणयात येईल.
- ११) सर्व विद्युत काम आम्हास भारतीय वीज अधिनियम १९५६ (सुधारित) अन्वये करावयाचे आहे.

उप-आयुक्त तथा नियन्त्रण अधिकारी
प्रमाण मशीन 'ड'
वसई विभाग अहम महानगरपालिका

नेविस् बोर्डवर | वेबसाइटवर प्रसिद्धिसाठी

चंद्रशेखर

22/03/19